

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Danau Luar Nomor 12 Putussibau, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat 78716, Telepon (0567) 21003, Faksimile (0567) 21397,

Laman: https://setda.kapuashulukab.go.id, Pos-el: setda@kapuashulukab.go.id

Putussibau, 02 September 2025

Nomor : 500.14.4.1/3061/DKIS/SAI

Sifat : Penting

Lampiran : 2 (Dua) Berkas

Hal : Undangan Penandatangan Komitmen Bersama dan Berita

Acara Verifikasi E-Walidata SIPD Kabupaten Kapuas Hulu

Tahun 2025

Kepada Yth.

Daftar Undangan Terlampir

di

Tempat

Sehubungan akan dilaksanakannya Kegiatan Penandatanganan Komitmen Bersama dan Berita Acara Verifikasi E-Walidata SIPD Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 2025 antara Bupati Kapuas Hulu dengan Pimpinan Perangkat Daerah Se-Kabupaten Kapuas Hulu untuk mewujudkan Satu Data Indonesia, maka kami mengundang Bapak/Ibu untuk menghadiri kegiatan dimaksud yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Kamis, 4 September 2025

Pukul : 08.30 WIB s.d. Selesai

Tempat : Aula Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kapuas Hulu

Memperhatikan pentingnya kegiatan tersebut, dimohon kehadiran langsung Kepala Perangkat Daerah untuk tidak diwakilkan.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi narahubung, **Zul Alfikri**, **S.Mat.** melalui nomor telepon/WA: **0857-5491-7631**.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terimakasih.



UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1 "Informasi Elektornik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."

⁻ Dokumen ini tela ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE),Badan Siber dan Sandi Negara

Lampiran I Surat Sekretaris Daerah

Kabupaten Kapuas Hulu

Nomor: 500.14.4.1/3061/DKIS/SAI Tanggal: 02 September 2025

SUSUNAN ACARA

No.	Acara	Waktu (WIB)
1	Registrasi Peserta	08.00 - 08.30
2	Pembukaan	
	Pembukaan oleh MC	08.30 - 08.35
	 Menyanyikan Lagu Kebangsaan Indonesia Raya 	08.35 – 08.40
	Pembacaan Doa	08.40 - 08.50
	 Laporan dan Paparan Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kabupaten Kapuas Hulu 	08.50 – 09.15
	 Paparan Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah selaku Ketua Tim Sekretariat Satu Data Kabupaten Kapuas Hulu 	09.15 – 09.30
	Sambutan dan Arahan Bupati Kapuas Hulu	09.30 - 09.55
	Penandatanganan Komitmen Bersama dan Berita Acara Verifikasi E-Walidata SIPD Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 2025	09.55 – 10.10
	Foto Bersama	10.10 – 10.30

Lampiran II Surat Sekretaris Daerah

Kabupaten Kapuas Hulu

Nomor : 500.14.4.1/3061/DKIS/SAI Tanggal : 02 September 2025

TUJUAN SURAT

- 1. Sekretaris Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 2. Sekretaris DPRD Kabupaten Kapuas Hulu;
- 3. Inspektur Kabupaten Kapuas Hulu;
- 4. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 5. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 6. Kepala Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 7. Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kapuas Hulu;
- 8. Kepala Badan Pengelola Perbatasan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 9. Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Kapuas Hulu;
- 10. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kapuas Hulu;
- 11. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Kapuas Hulu;
- 12. Kepala Dinas Pertanian dan Pangan Kabupaten Kapuas Hulu;
- 13. Kepala Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kabupaten Kapuas Hulu;
- 14. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kapuas Hulu;
- 15. Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman, Pertanahan dan Lingkungan Hidup Kabupaten Kapuas Hulu;
- 16. Kepala Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Kapuas Hulu;
- 17. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kapuas Hulu;
- 18. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian dan Transmigrasi Kabupaten Kapuas Hulu;
- 19. Kepala Dinas Kepemudaan Olahraga dan Pariwisata Kabupaten Kapuas Hulu;
- 20. Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Kapuas Hulu;
- 21. Kepala Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah dan Perdagangan Kabupaten Kapuas Hulu;
- 22. Kepala Dinas Perikanan Kabupaten Kapuas Hulu;
- 23. Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kapuas Hulu;
- 24. Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Kapuas Hulu;
- 25. Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Kapuas Hulu;
- 26. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kabupaten Kapuas Hulu;
- 27. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Kapuas Hulu;
- 28. Camat Putussibau Utara;
- 29. Camat Bika;
- 30. Camat Embaloh Hilir;



UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1 "Informasi Elektornik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."

- Dokumen ini tela ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik oleh Balai Sertifikat Elektronik (BSrE),Badan Siber dan Sandi Negara

- 31. Camat Embaloh Hulu;
- 32. Camat Bunut Hilir;
- 33. Camat Bunut Hulu;
- 34. Camat Jongkong;
- 35. Camat Hulu Gurung;
- 36. Camat Selimbau;
- 37. Camat Semitau;
- 38. Camat Seberuang;
- 39. Camat Batang Lupar;
- 40. Camat Empanang;
- 41. Camat Badau;
- 42. Camat Silat Hilir;
- 43. Camat Silat Hulu;
- 44. Camat Putussibau Selatan;
- 45. Camat Kalis;
- 46. Camat Boyan Tanjung;
- 47. Camat Mentebah;
- 48. Camat Pengkadan;
- 49. Camat Suhaid;
- 50. Camat Puring Kencana.

